
UST di Treviso –U.O. n.2 Responsabile del coordinamento Dott. Giuseppe Muti 
settore personale A.T.A.coordinatore del settore: Matteo Antonio 

 

 

 

 

 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

Ufficio XI – Ufficio scolastico di Treviso 

Via Cal di Breda 116 31100 Treviso – tel. 04224297 fax0422429875 

pec:usptv@postacert.istruzione.it – e-mail usp.treviso@istruzione.it 

 

Prot.n. 9879/C3 

                                                                                      Treviso, 27.09.2012  

                                                                 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO  il D.L.vo 16.04.1994, n.297; 

VISTO il C.C.N.I. riguardante la mobilità del personale docente educativo e A.T.A. per 

l’a.s.2012/2013 sottoscritto il 29 febbraio 2012; 

VISTA l’O.M. n.20 del 05 marzo 2012, applicativa del C.C.N.I. 29/2012; 

VISTO il provvedimento prot.n.8625/C3 del 10.08.2012 con il quale sono stati disposti i  

trasferimenti del personale ATA per l’a.s. 2012/2013; 

VISTO il precedente provvedimento prot.n. 9102/C3 del 28.08.2012; 

VISTO il reclamo presentato dall’assistente tecnico MAZZOLENI Andrea il quale  trasferito  al 

Liceo Artistico di Treviso su AR02 Elettrica ed elettrotecnica lamenta il mancato 

trasferimento presso l’I.T.C.”Riccati” di Treviso richiesto con priorità rispetto al Liceo 

Artistico di Treviso; 

CONSIDERATO pertanto che presso l’I.T.C.”Riccati” di Treviso era stata trasferita l’assistente 

Tecnico AMADIO Silvia; 

PROCEDENDOSI pertanto alla modifica dei trasferimenti in parola; 

 

                                                                

                                                           D E C R E T A 

 

Per le motivazioni espresse in premessa l’elenco dei trasferimenti del personale ATA per 

l’a.s.2012/2013 di cui al provvedimento prot.n.8625/C3 del 28.08.2012 e successive modifiche 

ed integrazioni, per il profilo degli assistenti tecnici è modificato nel modo che segue: 

 

ASSISTENTI TECNICI 

 

MAZZOLENI ANDREA 29.03.1973(TV)    

DA TVSL01000R  LICEO ARTISTICO DI TREVISO AR02                                                                                              

                                                                        ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA        

                                                                        A TVTD09000L I.T.C.”Riccati – Luzzatti” 

TREVISO  

                                                                        AR02  ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA - 

P.186                                                                                         

 

PALMIOTTI ROSANNA 16.08.1969(BA)   DA TVTD04000G – I.T.CG”Martini”CASTELFRANCO V.TO                                                               

                                                                        AR02  ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA          

                                                                        A LICEO ARTISTICO DI TREVISO AR02 

                                                                        ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA – P. 119  

 

AMADIO SILVIA  17.04.1965(TV)             ù 

DA TVTD09000L I.T.C.”Riccati – Luzzatti” TREVISO 

AR02 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA  

                                                                            A DA TVTD04000G 

I.T.CG”Martini”CASTELFRANCO V.TO                                                               

mailto:usp.treviso@istruzione.it


UST di Treviso –U.O. n.2 Responsabile del coordinamento Dott. Giuseppe Muti 
settore personale A.T.A.coordinatore del settore: Matteo Antonio 

 

 

                                                                        AR02  ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA  

P.115        

 

Il predetto personale assumerà servizio presso la sede assegnata con effetto immediato. 

I Dirigenti Scolastici  dove il personale  presta attualmente servizio  sono invitati a notificare il 

presente provvedimento a ciascun interessato.  

 

 

                                                                                                        IL DIRIGENTE 

                                                                                                          Giorgio Corà 

  

 

 

  

 

 

 

Ai Dirigenti Scolastici - Loro Sedi 

Alla Direzione Servizi Vari Treviso 

Documento da pubblicare all’albo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


